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Stipendiat i barnehageledelse (PhD-stipend)
ledig fra 1. august 2015.

Om stillingen
Høsten 2016 starter DMMH egen mastergradsutdanning i ledelse av barnehager.  DMMH har en forskningsgruppe med støtte fra NFR på dette
feltet, og vi ønsker søknader om stipend innen dette satsingsområdet.
Barnehageledelse har mange aspekter, og vi ser på ledelse i et bredt perspektiv. DMMH er interessert i både pedagogisk ledelse,
personalledelse i et barnehageperspektiv og veiledning. Perspektiver på den rollen barnehagemyndigheten spiller og styrer sektoren på er også
interessante.

Vi søker innovative forskningsprosjekt som kan bidra til å styrke ledelse av og i barnehagen. Vi forventer at søkeren begrenser og begrunner
fokuset i den foreslåtte forskningsoppgaven.
Vi ønsker korte PhD skisser der det blir lagt vekt på bakgrunn, problemstilling, framdrift og metode. Skissen skal være på maksimalt på 5000
ord inklusive litteratur og kan være på norsk eller engelsk.

Vi tilbyr

Et miljø med konsentrasjon mot barnehage og tidlig barndom (Norges eneste spesialiserte barnehagelærerutdanning)
Fokus på FOU og studiekvalitet
Praksisnærhet
Internasjonale kontakter
Engasjerte, dedikerte kolleger 
Et utmerket arbeidsmiljø
Lønn som ved statlige høgskoler
Mulighet for faglig videreutvikling, blant annet mulighet til å kvalifisere seg videre som tilsatt ved DMMH
En arbeidsplass i stadig utvikling 
Gode låne- og pensjonsbetingelser i Statens Pensjonskasse
Fleksibel arbeidstid og gode velferdsordninger, DMMH er bl. a. IA-bedrift og tegner gruppelivsforsikring for sine medarbeidere

Ansettelsen er som Stipendiat 1017 og dekker 100 % forskerutdannelse over tre år, men det er ønskelig at stipendet tas over fire år, og at det
ene årsverket blir dekket med undervisningstid.  En stipendiatstilling er en midlertidig stilling etter universitets- og høyskoleloven. Stipendiat
avlønnes vanligvis i lønnstrinn 50-57.

Søkere må ha følgende kompetanse:

Søkeren må ha avlagt relevant mastergrad med karakteren C eller bedre
Søkeren må bli tatt opp ved PhD-program ved en gradsgivende institusjon

Det er ønskelig med følgende kunnskap, erfaring og kompetanse:

Dokumentert relevant praktisk-pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller undervisning og veiledning 
Førskolelærerutdanning, eller annen dokumentert erfaring fra arbeid i barnehage

Personlig egnethet vil bli tillagt vekt.

Sakkyndig vurdering
Sakkyndig vurdering av prosjektskissene vil bli utført av vitenskapelig utvalg (VU)ved DMMH, som består av Prorektor for FoU og professorene
ved Høgskolen. Ved behov vil VU bli supplert med spesialkunnskap dersom det er nødvendig for å vurdere en søknad.

Vurderingskriterier:

Kvalitet
Hvor innovativ er søknaden
Er problemstillingen klart kommunisert
Er metoden og teorien avpasset problemstillingen
Prosjektets gjennomførbarhet innen tidsrammen

Relevans for høgskolen og samfunnet 

I tillegg vil det bli gjennomført intervju med aktuelle søkere for å vurdere personlig egnethet. Referanseuttalelser vil bli innhentet.

Spørsmål kan rettes til
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Professor Kjell Åge Gotvassli, tlf.: 97 54 61 93, e-post:kag@dmmh.no
eller
Prorektor for FOU og oppdrag Ingar Pareliussen, tlf:73 80 52 82, e-post: ipa@dmmh.no 

Nærmere om DMMH
DMMH er Norges nest eldste barnehagelærerutdanning og blant landets største. Høgskolens virksomhet innen utdanning og forskning er i alt
overveiende grad knyttet til barnehagen og tidlig barndom. DMMH tilbyr bachelor barnehagelærerutdanning etter hovedmodellen, men gir også
tre mer profilerte barnehagelærerutdanningstilbud, et tilbud med vekt på musikk, drama, kunst og håndverk, et tilbud med vekt på flerkulturell
forståelse og et tilbud med vekt på natur- og friluftsliv. Høgskolen gir diverse videreutdanningstilbud på 30 eller 60 studiepoeng på bachelor- og
mastergradsnivå. Våre utdanningstilbud på masternivå kan innpasses i mastergrader ved NTNU, og studieplaner på mastergradsnivå er
godkjent av studieprogramråd ved mastergradsgivende institusjoner, - i hovedsak NTNU. DMMH starter opp egne mastergradsutdanninger, i
første rekke innen barnehageledelse høsten 2016, men senere også innen barnekultur og kunstpedagogikk. Høgskolen har en utstrakt FoU-
virksomhet knyttet til barnehagefeltet og tilstøtende områder. Vi har nært samarbeid med praksisfeltet, og forholdene for praksisnær FoU ligger
godt til rette. Flere tilsatte er for tiden i doktorgradsløp basert på interne eller eksterne midler. Antall vitenskapelig tilsatte med første- eller
toppkompetanse som professor eller dosentnivå er om lag 50 %. Pr. i dag har høgskolen dosenter og professorer innen fagområder som
førskolepedagogikk, spesialpedagogikk, samfunnsfag, ledelse, religionspedagogikk og estetiske fag.  

DMMH driver et aktivt internasjonalt arbeid både ved utveksling av studenter, lærere og andre ansatte. Gjennom utveksling,
nettverkssamarbeid, FoU-samarbeid og utdanningssamarbeid samarbeider DMMH med institusjoner både i Europa og i andre verdensdeler.
DMMH har gjennom flere år vært involvert i nettverksarbeid for oppbygging av barnehagelærerutdanning i flere land i det sørlige Afrika.

DMMH er en selvstendig, spesialisert og profilert høgskole, som henholdsvis ivaretar og bidrar til å dekke det regionale og nasjonale behovet
for utdanning av barnehagelærere. DMMH er blant de institusjonene i landet som utdanner flest barnehagelærere. DMMH er aktivt med i det
regionale universitets- og høgskolesamarbeidet og andre nettverk innen forskning og administrasjon. For øvrig vises til våre web-sider:
www.dmmh.no  

I januar 2015 tok DMMH i bruk et nytt kontor- og undervisningsbygg som utvidet arealet med 50 %. Vi kan med det nå tilby utmerkede kontor-,
undervisnings- og utdanningsforhold for både tilsatte og studenter.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Advertisement text (111183).pdf - Generated from Jobbnorge.no Monday, December 15, 2025 at 11:59 AM Page 2 / 2

mailto:ipa@dmmh.no
http://www.dmmh.no/

